

# **We Feat Boulevarden, Aalborg ApS**

**Boulevarden 12, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 37 94 36 06**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Frederik Leicht Løwe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	We Feat Boulevarden, Aalborg ApS Boulevarden 12 9000 Aalborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.wefeatorganic.com">www.wefeatorganic.com</a>
	CVR-nr.: 37 94 36 06
	Stiftet: 18. august 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Leicht Løwe
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S
<b>Modervirksomhed</b>	We Feat Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af fødevarer og cafeaktivitet samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.389.435 mod 1.465.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -467.120 mod 52.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret modtaget gældseftergivelse af et mellemværende med en tidligere ejer.

Der er foretaget om en ekstraordinær nedskrivning på indretning af lejede lokaler, samt andre driftsmidler, efter revurdering af værdiansættelsen.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres over en årrække via egen indtjeningen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.389.435</b>	<b>1.465</b>
2 Personaleomkostninger	-1.475.829	-1.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-535.771	-120
<b>Driftsresultat</b>	<b>-622.165</b>	<b>76</b>
Andre finansielle indtægter	40.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.136	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-600.301</b>	<b>67</b>
Skat af årets resultat	133.181	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>-467.120</b>	<b>52</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	52
Disponeret fra overført resultat	-467.120	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-467.120</b>	<b>52</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.174	366
Indretning lejede lokaler	98.621	350
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	100.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.795</u>	<u>716</u>
Deposita	105.392	104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.392</u>	<u>104</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>413.187</u></b>	<b><u>820</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	77.332	71
Varebeholdninger i alt	<u>77.332</u>	<u>71</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.714	0
Udsudte skatteaktiver	109.066	0
Andre tilgodehavender	8.257	0
Periodeafgrænsningsposter	11.886	6
Tilgodehavender i alt	<u>364.923</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	550.399	330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>992.654</u></b>	<b><u>411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.405.841</u></b>	<b><u>1.231</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	58.824	59
Overført resultat	-173.478	293
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-114.654</b>	<b>352</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	24
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>24</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	146.039	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.125	125
Anden gæld	44.998	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	256.162	125
4 Kortfristet del af langfristet gæld	104.268	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.588	92
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.260	61
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	45
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19
Anden gæld	670.661	509
Periodeafgrænsningsposter	4.556	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.333	730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.520.495</b>	<b>855</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.405.841</b>	<b>1.231</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Der er tale om en nedskrivning på indretning af lejede lokaler, samt andre driftsmidler, efter revurdering af værdiansættelsen. Samt modtaget gældseftergivelse.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021
	kr.
Indtægter:	
Modtaget gældseftergivelse	40.000
	<u>40.000</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	407.637
	<u>407.637</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	40.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-407.637</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-367.637</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.441.608	1.240
Andre omkostninger til social sikring	14.674	21
Personaleomkostninger i øvrigt	19.547	8
	<u>1.475.829</u>	<u>1.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	411	3
Andre finansielle omkostninger	17.725	6
	<b>18.136</b>	<b>9</b>

## 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	219.059	73.020	146.039	109.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.373	31.248	65.125	0
Anden gæld	44.998	0	44.998	0
	<b>360.430</b>	<b>104.268</b>	<b>256.162</b>	<b>109.530</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 219 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	77
Materielle anlægsaktiver	715

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for følgende tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstituttet:

- We Feat Frederiks Allé, Aarhus ApS. Selskabets mellemværende med pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2021. 126 t.kr.

- We Feat Guldsmædgade, Aarhus ApS. Selskabets mellemværende med pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2021. 489 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederik Løwe Holding ApS, CVR-nr. 37939854, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
